СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

     07.10.2022 № 8
с. Солтон

	Об утверждении структуры Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 29 Устава  муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края восьмого созыва.
В структуру Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края входят:
- председатель Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края;
- заместитель председателя Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края;
- мандатная комиссия;
- постоянная налогово-бюджетная комиссия;
- постоянная комиссия по промышленности, дорожному строительству, земельным и экологическим вопросам;
- постоянная комиссия по социальным вопросам и законодательству.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.

Председатель Солтонского
районного Совета народных
[bookmark: _GoBack]депутатов	Алтайского края			   		                  Т.Л.Маслова